

---

**Fra:** Siren <sihenrio@bkkfiber.no>  
**Sendt:** 14. desember 2016 22:24  
**Til:** Eirik Bouwer Utne; Nina Topal; Tore Bjørset  
**Emne:** Rapport som avtalt  
**Vedlegg:** Innkjøp nede.xlsx; Faktura-474.pdf; ORDREBEKREFTELSE.pdf\_1.pdf

**Viktighet:** Høy

Rapport vedrørende tilskot til oppussing av forsamlingshus Grasdal 14.12.16

Som avtalt i mail med Eirik Utne, 30.11.16, fikk vi utsettelse på rapportinnlevering til 15.12.16.

Det er for tiden litt sykdomsproblemer i styret i ungdomslaget Varden, der nå 2 representanter er i permisjon.

Og da leder ikke har satt seg ordentlig inn i tilskotsreglene, visste vi ikke at det var rapportlevering.

Det som har blitt gjort siste 2 ukene, er kartlegging, planlegging og innkjøp til oppussing av kjeller i ungdomshuset.

Vi håper at rapporten er tilfredstillende, og hvis ikke vil vi gjerne ha tilbakemelding og få mulighet til å ordne det.

Prosjekt/plan:

Kjøkken i kjeller:

Her er vegger og skap grunnet, klar for maling. Vi må også sette på foringer på «utgangsdør» fra kjøkken og ut.

Oppvaskemaskin må heves pga lukt fra kloakk, og der er det innkjøpt div materialer for det. Samt avtalt dugnadsarbeid over nyttår.

Gangen/trappeoppgangen skal vaskes, grunnes, og males. Vil vil også gjøre noen endringer mtp garderobe. Vi må skifte hoveddøren nede, da det er en fryktelig slarkete dør der nå.

Dametoalett ( 3 stk ) er nå fellestoalett, der vi skal grunne og male vegger og bytte en klosettskål.

Herretoalett er omgjort til vaskerom/lager.

Her er det fliset på gulvet, samt rørlegger har lagt opp til inntak/avløp for vaskemaskin. Vi skal også her grunne og male, samt henge opp hyller for lagring av toalettartikler og annet.

Elektriker har lagt opp godkjent strømuttak og lys for våtrom.

Salen nede er skiftet gulv i. Nå er det støpt gulv, med maling. Vegger og tak er grunnet og malt. Så dette rommet er vi ferdig med.

Utstyr og materialer er kjøpt inn, og resten av dugnadsarbeidet blir igangsatt så snart som mulig over nyttår.

Vi vil gjerne få benytte muligheten til å takke for denne tildelingen av tilskot, og ser frem til vi blir ferdig.

Samtidig takker vi for forståelse for vår situasjon med mye sykdom etc innad i styret, og utsettelse av rapportinnlevering.

Vedlagt finner dere 3 vedlegg, som kopier av faktura/ordre/kvitteringer (Gi en lyd om de ikke kan åpnes)

Vennlig hilsen

Tore Gripsgård Bjørset, nestleder og Siren Grasdal Øvretveit, leder ( i permisjon)